
DGTNE – UMC BOLOGNA – SEZIONE BOLOGNA                                                                                                                                                                     Pagina 1 di 4 

Alle IMPRESE DI CUI ALL’ ELENCO 

ALLEGATO ALLA PRESENTE 

  

E p.c. Comitato Centrale per l’Albo nazionale 

delle persone fisiche e giuridiche che 

esercitano l’autotrasporto di cose per 

conto di terzi 
gdl-verifiche-autotrasporto@pec.mit.gov.it  

 

DGTNE 
dgt.nordest@pec.mit.gov.it 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE dell’AEP, CON 

CONTESTUALE SOSPENSIONE DELL’ISCRIZIONE AL REN E ALL’ALBO 

PROVINCIALE DEGLI AUTOTRASPORTATORI 
 
VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione 
dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento 
alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di 
avvio del procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva 
del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla 
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 
VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato 
centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi 
al mantenimento di documenti in forma cartacea”; 
VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle 
condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 
96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 

aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in 

particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento 

CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di 

massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da 

rispettare per l’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal 

citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

del 25 novembre 2011; 

 

Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Dipartimento per la Mobilità Sostenibile 

Direzione Generale Territoriale del Nord-Est 

--------------- 

UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE DI BOLOGNA 
Via dell’Industria, 13 – 40128 – BOLOGNA 

umc-bologna@pec.mit.gov.it 



DGTNE – UMC BOLOGNA – SEZIONE BOLOGNA                                                                                                                                                                     Pagina 2 di 4 

VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 
quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, 
n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, 
tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle 
modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare 
e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei 
veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, 
dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del 
citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di 
garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della 
professione come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che 

dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli 
autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti; 
VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta 
degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 
VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 
1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per 
adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del 
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche 
introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 
2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la 
relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto avente 

ad oggetto “art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 

284 così come modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di 

stabilità 2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli 

autotrasportatori di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai 

procedimenti e ai provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, 

comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale 

ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e 

condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 189079 del 27/07/2023, notificata, ai sensi 

dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione 
della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale , dopo aver rilevato 

che le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in possesso di tutti i requisiti necessari a 

mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione, veniva comunicato l’avvio del 

procedimento di sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione (AEP) in oggetto 

con contestuale sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli autotrasportatori. 

 



DGTNE – UMC BOLOGNA – SEZIONE BOLOGNA                                                                                                                                                                     Pagina 3 di 4 

RILEVATO che n. 67 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso di uno 

o più dei requisiti indicati nel sopracitato elenco costituente parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, necessari a mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione 

 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco 

allegato alla comunicazione prot. 189079 del 27/07/2023 non hanno presentato, entro il termine 

di 30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente procedimento;  

 

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 
provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione 

medesima”; 

 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante 

il considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della 

presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it  

rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

 
 

DISPONE 
 
- La sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su 

strada e la contestuale sospensione dall’iscrizione al REN e all’Albo degli 

Autotrasportatori a carico delle imprese di cui all’ allegato elenco, per 60 (sessanta) 

giorni con decorrenza dalla data di ricevimento della presente;  
- L’obbligo per le imprese di cui all’ allegato elenco di restituire allo scrivente Ufficio tutte le 

carte di circolazione dei veicoli ad essa intestati e destinati all’attività di cui trattasi, nel 
termine di 15 giorni dal ricevimento della presente, significando che, in mancanza, l’ufficio 
attiverà gli Organi di Polizia per il ritiro coattivo dei citati documenti;  

- Di assegnare all’impresa il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di ricevimento della 
presente per regolarizzare la propria posizione, significando che, in caso di mancata 
regolarizzazione nel suddetto termine, l’Ufficio provvederà alla revoca dell’AEP - 
autorizzazione all’esercizio della professione con contestuale cancellazione all’Albo 
provinciale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al 
REN 

 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Nord Est, PEC 
dgt.nordest@pec.mit.gov.it, ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 giorni dalla data 
della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 
proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del 
decreto legislativo n. 104/2010. 

 
Il presente provvedimento è esente da bollo, tranne in caso di uso dello stesso e viene 
comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per l’Albo degli Autotrasportatori. 

 
Si ricorda che la sospensione disposta produce i suoi effetti fino al termine dei 60 gg. assegnati. 
 
Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 
nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le 
cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione - 
Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  
 



DGTNE – UMC BOLOGNA – SEZIONE BOLOGNA                                                                                                                                                                     Pagina 4 di 4 

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 

pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il 

periodo di giorni 15. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALLEGATI: 
- Elenco Imprese assenza requisiti_UMC BO - Per SOSPENSIONE 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Ing. Alessandro Marco Levanti 

 

Il Direttore dell’UMC di Bologna 

Dott. Ing. Nico Tellini 

 

Alessandro
Marco Levanti
28.09.2023
14:54:53 UTC

NICO TELLINI
Ministero delle Infrastrutture e
dei Trasporti
28.09.2023 20:02:48
GMT+01:00



N. Codice Iscrizione Albo Denominazione sociale Dato fiscale Iscrizione REN Indirizzo PEC Iscrizione Albo Stato Impresa CCIAA Veicoli Immatricolati Copertura Idoneità Finanziaria Gestore Quote non pagate

1 BO3712527J POLITINO SALVATORE PLTSVT59C13G253D M0008996 PLTSVT59C13G253D@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

2 BO3712559A LI CAUSI ANNA MARIA LCSNMR68M65Z112B M0008999 LICAUSIAUTOTRASPORTI@CERT.CNA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

3 BO3712714V

ANTONUCCI ANTONIO SEDE LIZZANO (TA) - Competenza 

UMC TA NTNNTN60D19D754V M0009036 NTNNTN60D19D754V@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

4 BO3712749Q JAMIL ASGHAR JMLSHR59C06Z236X M0009045 JMLSHR59C06Z236X@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva No veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

5 BO3712800H SEYE SOULEYMANE SYESYM62L24Z343S M0009055 SYESYM62L24Z343S@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

6 BO3712887L RUSLAN TRASPORTI 02161371204 M0009078 RUSLANTRASPORTISRL@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

7 BO3712889W IHEANACHO KEVIN OKECHUKWU HNCKNK75R02Z335C M0009079 HNCKNK75R02Z335C@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA CANCELLATA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

8 BO3712892R BINETTI MICHELE BNTMHL60B05A669H M0009080 BNTMHL60B05A669H@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

9 BO3712899Y LAKSSIR MOHAMED LKSMMD67S11Z330A M0009082 LKSMMD67S11Z330A@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

10 BO3712952U CHABBAT ABDELTIF CHBBLT69A09Z330O M0009097 CHBBLT69A09Z330O@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

11 BO3713060E C. & C. AUTOTRASPORTI DI VITALIANO CEVENINI E C. 02206111201 M0009118 02206111201@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva No veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

12 BO3713073X DHORA ARBEN DHRRBN69C01Z100D M0009120 DHRRBN69C01Z100D@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

13 BO3713091J NAGI ZIA UL HAQ NGAZHQ67T25Z236C M0009124 NGAZHQ67T25Z236C@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

14 BO3713212X EL KHAIR BACHIR LKHBHR73A01Z330T M0009158 ELKHAIR.BACHIR@LEGALMAIL.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

15 BO3713223S JASSIME MOUSSA JSSMSS75A13Z330E M0009163 JASSIMEMOUSSA@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

16 BO3713256B BALA AGRON BLAGRN62A06Z160A M0009171 BALAAGRON62@LEGALMAIL.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

17 BO3713277G ENNAJI ABDELGHANI NNJBLG69M20Z330Q M0009176 NNJBLG69M20Z330Q@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA CANCELLATA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

18 BO3713301H SARTI ROBERTO SEDE CENTO (FE) - Competenza UMC FE SRTRRT59M10A944H M0009179 SRTRRT59M10A944H@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

19 BO3713426N FERRARI GIOVANNI FRRGNN72R20A944L M0009231 DANAE07@PEC.IT PROVVISORIA CANCELLATA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

20 BO3713445Z MARINO SALVATORE MRNSVT60C24G273C M0009236 MRNSVT60C24G273C@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA CANCELLATA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

21 BO3713489W LOGISTICA FUTURA 02115511202 M0009252 02115511202@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

22 BO3713529V ROSATI PASQUALINO RSTPQL58D29L049E M0009260 RSTPQL58D29L049E@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

23 BO3713587Q ANTWI FELIX TWUM NTWFXT60M08Z318G M0066551 NTWFXT60M08Z318G@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA CANCELLATA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

24 BO3713694T

LAMRABET SAMIR SEDE CONSELICE (RA) - Competenza 

UMC RA LMRSMR75B13Z330N M0067795 LMRSMR75B13Z330N@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

25 BO3713711T RIBA SERVICE DI BARREDA CHAVEZ ANA LUCRECIA & C. 02920841208 M0067931 RIBASERVICE@POSTECERT.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

26 BO3713774A TERZOMILLENNIO SERVIZI 02144181209 M0068789 TERZOMILLENNIOSERVIZI@PEC.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

27 BO3713833N NEDAGAMUWAGE PERERA ROSHAN NDGRHN71T13Z209U M0069596 NDGRHN71T13Z209U@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

28 BO3713918T EL HAKOUR MOHAMMED LHKMMM67A14Z330U M0070601 LHKMMM67A14Z330U@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

29 BO3713994Q EL HASNAOUI SALAH LHSSLH69A01Z330J M0071862 LHSSLH69A01Z330J@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

30 BO3713999V MAHMOOD SHAHID MHMSHD66D30Z236F M0071937 MHMSHD66D30Z236F@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

31 BO3714081R RIZZOLI MAURO RZZMRA73R09A944D M0072889 RZZMRA73R09A944D@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva No veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

32 BO3714107Y OULED KHALIFA FAICAL LDKFCL76A05Z352F M0073268 LDKFCL76A05Z352F@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

33 BO3714112L MAHFOUDHI ABDELFATTEH MHFBLF68C08Z352H M0073339 MHFBLF68C08Z352H@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

34 BO3714165Z DOLCE TRASLOCARE DI AIARDO VINCENZO & C. S.A.S. 02506781208 M0074069 DOLCETRASLOCARE@LEGALMAIL.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Quote pagate

35 BO3714243F FUTURA EXPRESS DI SPULZO PASQUALINO E C. 02529351203 M0074723 02529351203@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

36 BO3714302B EL BOUJADY ABDELMAJID LBJBLM74R12Z330K M0075526 LBJBLM74R12Z330K@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

37 BO3714307G ZRIOULI MOHAMMED ZRLMMM50A01Z330G M0075516 ZRLMMM50A01Z330G@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

38 BO3714400A DIMOIU FLORIN DMIFRN79C06Z129C M0077082 DMIFRN79C06Z129C@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

39 BO3714428Z CIELLE DI LEZZI VITO E C. 03031511201 M0077317 CIELLESNC.LEZZI@PEC.IT PROVVISORIA Attiva No veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

40 BO3714435Q YASIR MEHMOOD YSRMMD78T16Z236E M0077510 YSRMMD78T16Z236E@IMPRESA.ITALIA.IT PROVVISORIA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

41 BO3714521N IMOLA TRASPORTI DI BERTONI ANGELA E C. 02637591203 M0079979 IMOLATRASPORTISAS@PEC.CONFARTIGIANATO.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

42 BO3714641E LUICIANU DAN ANDREI LCNDND84R27Z129U M0083696 LCNDND84R27Z129U@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Quote pagate

43 BO3714644H OPPO CESARE RAFFAELE PPOCRR67L28E004N M0083804 ICHNUSATRASPORTI@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

44 BO3714662B CLEMENTE GIUSEPPE CLMGPP60A18F448B M0105628 GIUSEPPE.CLEMENTE@CERT.CNA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

45 BO3714667G GIORDANO MICHELE GRDMHL74S24A944B M0085140 MICHELE.GIORDANO@SIRBOPEC.ORG ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

46 BO3714727U MERCATONE UNO LOGISTICS 0504880030 M0086948 MULOGISTICS@LEGALMAIL.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

47 BO3714770K FANTINI FABRIZIO FNTFRZ77C12A944R M0088014 FNTFRZ77C12A944R@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

48 BO3714788A LANZONI GUIDO LNZGDU49S26H896O M0088882 LNZGDU49S26H896O@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

49 BO3714833P CURTO FRANCESCO 0CRTFNC63S02A944C M0089591 CURTO.FRANCESCO@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Quote pagate

50 BO3714841X ARIETE TRASPORTI 02903301204 M0089838 ARIETETRASPORTISRL@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

51 BO3714844S C.F. TRASPORTI 02307150595 M0090684 CFTRASPORTISRL@LAMIAPEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

52 BO3714882R TIR EXPRESS 02934401205 M0091178 FALL4.2020TIREXPRESS@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

53 BO3714898Z AUTOTRASPORTI MONTANARI 02978981203 M0091872 MONTANARISRL.AUTOTRASPORTI@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

54 BO3714929X FORLANI MIRCO FRLMRC64R18A944H M0093128 MIRCOFORLANI@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

55 BO3714967V MIMI AHMED MMIHMD76M10Z330A M0095040 MMIHMD76M10Z330A@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

56 BO3714985Q MITRU MIHAI ALEXANDRU MTRMLX87H02Z129Y M0094840 MITRU.MIHAI@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

57 BO3715050E NASSIR HICHAM NSSHHM78A10Z330U M0117713 NASSIRHICHAM@LEGALMAIL.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

58 BO3715096R RED ARROW 03140831201 M0099110 03140831201@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

59 BO3715119U ESPOSITO CONCETTA SPSCCT79T68F839W M0100175 SPSCCT79T68F839W@IMPRESA.ITALIA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

60 BO3715139Y BRIAMONTE LUIGI NICOLA BRMLNC77T06I305T M0100483 AUTOTRASPORTI.BRIAMONTE@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Quote pagate

61 BO3715171Y DUMITRASCU CATALIN ANDREI DMTCLN89H26Z129G M0101095 DUMITRASCUCATALIN@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

62 BO3715173S SAMADI AMINE SMDMNA58E02Z330E M0101117 SAMADIAMINE@LEGALMAIL.IT ATTIVA Attiva No veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

63 BO3715176V CINQUE CIRO CNQCRI81H06F839M M0101150 CINQUECIRO@PEC.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

64 BO3715215U PICCOLO BAR SAS DI FRANCO DAVIDE E C. 01985691201 M0101999 PICCOLOBARSAS@PECCONFESERCENTIBO.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

65 BO3715217W BRATU CORNELIU CATALIN BRTCNL82A21Z129G M0102039 EUROPATRASLOCHI@CERT.CNA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Quote pagate

66 BO3715221S GHEORGHE DAN GHRDNA61E28Z129R M0102121 VALMADY@CERT.CNA.IT ATTIVA Attiva veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

67 BO3715228H BOLOGNA CLEAN SERVICE 03059681209 M0102146 BOLOGNACLEANSERVICE@PEC.IT ATTIVA Attiva No veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente Le quote albo degli ultimi 5 anni non risultano interamente pagate

UMC BOLOGNA - Categoria di irregolarità “f. imprese che non hanno sanato tutte le irregolarità riscontrate” - PROVVEDIMENTO MASSIVO DI SOSPENSIONE DELL'AEP

Alessandro
Marco Levanti
28.09.2023
14:52:56 UTC


